

Regd. Office & Corporate Office : 376, Industrial Area-A, Ludhiana - 141 003 (INDIA)
Phones : 91-161-2600701 to 705, 2606977 to 980 Fax : 91-161-2222942, 2601956.
E-mail : secnel@owmnahar.com Website : www.owmnahar.com
CIN No. : L17115PB1988PLC008820

NPFL/SD/2025-26

July 04, 2025

Corporate Relations Department The BSE Limited 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, MUMBAI – 400 001	Corporate Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) MUMBAI – 400 051
SCRIP CODE: 523391	SYMBOL: NAHARPOLY

SUB: NEWSPAPER PUBLICATION

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper Notice to shareholders u/s 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 published in "Business Standard" and "Punjabi Jagran" dated July 04, 2025, for transfer of shares to IEPF Fund in respect of shareholders whose dividend remained unclaimed for seven years starting from 2017-18 onwards.

Further, full details of shareholders and shares due for transfer to IEPF Account has already been uploaded on Company's website i.e. www.owmnahar.com. In terms of the above said Rules, the Company has also sent individual letters to the concerned shareholders at their registered address for taking appropriate action in this regard.

This is for the information of the general public as well as members of the Exchange.

Thanking you.

Yours faithfully,

FOR NAHAR POLY FILMS LIMITED

PRIYA
(COMPANY SECRETARY)
Encl. As above



Adding silver back to screen

A handful of people and companies are trying to script a turnaround story for the movie business through bold, out-of-the-box decisions

WANITA KOHLI-KHANDEKAR
Pune, 3 July

R S Prasanna's *Sitaare Zameen Par* is a heartwarming film — not just cinematically. Its success, following the decision of its producer, Aamir Khan Production (AKPL), to hold back on any OTT deal till the movie has had a full run in theatres, has brought hope and cheer to the Indian film industry.

With this move, actor Aamir Khan, who owns AKPL, has bucked the trend wherein most large production houses release a film only after stitching an OTT deal. This helps them recover costs — and even make a small profit — before the film even hits theatres.

This is because of “the release window between theatre and streaming,” says Yusuf Galabhaiwala, director-operations of Galalite Screens, a Mumbai-based screen-making firm. The shorter the window, usually 2-6 weeks, the less likely it is that audiences will walk into the theatre to see a small- or medium-budget film such as *12th Fail* or *Laapataa Ladies*, which is



FINANCIALS

mbhajnagar - 431 006. 2489219 complex, Bandra (East), 4120720 www.wockhardt.com

GENERAL MEETING BY VC/DAVM

ns of the Companies Act, 2013, dated April 8, 2020, April 14, 2021, May 5, 2022, April 19, 2024 and all other provisions in this regard, if any ('MCA 21', May 13, 2022, January 2022 Securities and Exchange Board of India ('SEBI') through two-way Video Conferencing ('VVC') on Friday, August 8,

ry Limited ('NSDL'), for the Members to attend the meeting set out in the Notice of the AGM, can also be entitled to cast their vote electronically to those Members and procedure for e-Voting as per the Notice of the AGM.

attend and participate in the meeting through Video Conferencing the quorum under

4-25 and the Notice of the Company at www.evoting.nsdl.com. If the stock exchanges on which the Company is listed and National Stock Exchange of India.com respectively.

AGM along with the Annual Report only to those Members registered with the Registrar and Transfer Agent and physical copies of the same

physical/Demat mode, who are required to register the same Annual Report for the AGM, by writing to us at the necessary details such as mobile number, residential address and a self-

Members of the Company in

of the Board of Directors For **Wockhardt Limited** Sd/- **Rashmi Mantura** Company Secretary

LIMITED

Kolkata 700 016 094602 india.com

Meeting, and Dividend

Nahar POLY FILMS LIMITED
CIN: L17115PB1988PLC008820
Regd. Office: 376, Industrial Area-A, Ludhiana - 141003
Phone : 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942
Email: secnel@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time that all shares in respect of which, the dividend has not been encashed/claimed by the shareholders for 7 (seven) consecutive years shall be transferred to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. In compliance to the requirements set out in the Act and the Rules, the Company has already dispatched the communication individually to the concerned shareholders at their registered addresses by post or email (whose email ids are available), whose equity shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules, requesting them to claim the dividend by 31st August, 2025. The Company has also uploaded the complete details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF account on its website at the link: http://www.owmnahar.com/nahar_polyfilm/pdf/pertaining-to-fy-2017-18.pdf. Shareholders are requested to refer to the link to verify the details of unclaimed dividends and the shares that are due to be transferred to the IEPF.

Notice is also hereby given to all such shareholder(s) to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Company or Registrar and Transfer Agent: M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Poly Films Ltd., Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, on or before 31st August, 2025 with a request for claiming the unpaid dividend for the financial year 2017-18 onwards so that the shares are not transferred to IEPF. Shareholders are requested to note that in case no communication is received, the equity shares in respect of which the dividend remains unclaimed, shall be transferred by the Company to IEPF Authority as per IEPF Rules, without any further notice to the shareholders.

The shareholders may please note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical share(s) to the IEPF Authority.

Please note that, both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority, after following the procedure prescribed by the Rules by making an application electronically (Form IEPF-5). Shareholders can also refer to the details available on www.iepf.gov.in in this regard. No claim shall lie against the Company with respect to the unclaimed dividends and shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case shareholders have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Compliance Officer at 0161-5066265 or write an email at: secnel@owmnahar.com or Company's Registrar and Transfer Agent at Tel. 011-42541234, e-mail: ra@alankit.com.

For Nahar Poly Films Ltd.

Place: Ludhiana
Dated : 03.07.2025

Sd/-
Priya
Company Secretary & Compliance Officer

ADC India Communications Ltd.

CIN: L32209KA1988PLC009313,
Regd. Off. No.10C, 2nd Phase, 1st Main, Peenya Industrial Area, Bangalore – 560058
Telephone:+91 80 28396102 / 28396291
Email: support@adckcl.com Website: www.adckcl.com

INFORMATION REGARDING 37TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Shareholders may note that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of ADC India Communications Limited ("the Company") will be held on Friday, August 8, 2025 at 11.00 a.m. IST through Video Conference ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and other circulars issued earlier in this regard by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

Dissemination of Notice of AGM and Annual Report

ਚੰਪੀਆਨ

ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ

ਜਲੰਧਰ, ਬੁੱਕਰਵਾਰ 4 ਜੁਲਾਈ, 2025

ਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਸੁਨਾਮ

ਲੰਡਨ ਓਲੰਪਿਕ ਖੇਡਾਂ 'ਚ ਸੁਸ਼ੀਲ ਨੇ 66 ਕਿੱਲੋ ਭਾਰ ਵਰਗ 'ਚ ਰ ਜਿੱਤਣ ਲਈ ਸਖ਼ਤ ਮਿਹਨਤ ਕਰਨ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਭਾਰ ਨੂੰ ਵੀ ਨਿਕਰਨ ਲਈ ਬਹੁਤ ਜਦੋਜਹਿਦ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਸ ਦਾ ਨਿਕਾਵੇ ਆਇਆ ਪਰ ਉਸ ਦਾ ਪਹਿਲਾ ਹੀ ਮੁਕਾਬਲਾ ਤੁਰਕੀ ਦੇ ਸਾਹੀਨ' ਨਾਲ ਸੀ, ਜੋ ਭਾਰ ਤੋੜਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੱਡੀ ਚੁਲ੍ਹੇਂਤੀ ਸੀ...

ਜੀਐਨਡੀਯੂ ਵੱਲੋਂ ਯੂਸੀਈਟੀ-25 ਲਈ ਕੌਂਸਲਿੰਗ ਸ਼ਡਿਊਲ ਜਾਰੀ

ਗੁਰਮੀਰ ਸੰਧੂ • ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ : ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨੇ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕਾਮਨ ਐਟਰੈਂਸ ਟੈਸਟ (ਅੰਡਰਗਰੈਜੂਏਟ) 2025 ਲਈ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਸ਼ਡਿਊਲ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ 3 ਜੁਲਾਈ ਤੋਂ 7 ਜੁਲਾਈ 2025 ਤੱਕ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੈਂਪਸ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ, ਜਿੱਥੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਅੰਡਰਗਰੈਜੂਏਟ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮਾਂ ਵਿਚ ਦਾਖਲੇ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਉਪ-ਕੁਲਪਤੀ ਡਾ. ਕਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਹੈ ਕਿ ਸੈਸ਼ਨ 2025-26 ਲਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਿਚ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ ਵਿਚ ਦਿਲਚਸਪੀ ਦਿਖਾਈ ਹੈ। ਇਸ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਪਾਰਦਰਸ਼ਤਾ ਨਾਲ ਅੱਗੇ ਵਧਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕੋਰਸਾਂ ਵਿਚ ਹੁਣ ਤੱਕ ਕਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਦਾਖਲਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ। ਅਗਲੇ ਪੜਾਅ ਵਿਚ ਟੈਸਟ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਮੈਰਿਟ ਸੂਚੀ ਦੇ ਮੁਤਾਬਕ 3 ਜੁਲਾਈ 2025 ਤੋਂ ਦਾਖਲਾ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਸ਼ੁਰੂ ਹੈ। ਇਸ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਡਾ. ਤੇਜਵੰਤ ਸਿੰਘ ਕੰਗ ਹਨ। ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਚੱਲ ਰਹੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਡਾ. ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੰਭਾਲ ਰਹੇ ਹਨ। ਡਾ. ਕੰਗ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਸੈਸ਼ਨ ਮਹਾਰਾਜਾ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਭਵਨ ਦੇ ਗਰਾਊਂਡ ਫਲੋਰ ਸਥਿਤ ਕਾਨਫਰੰਸ ਹਾਲ ਵਿਚ ਹੋਣਗੇ। ਸ਼ਡਿਊਲ ਮੈਰਿਟ ਰੈਂਕ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਬਣਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ

- 3 ਤੋਂ 7 ਜੁਲਾਈ ਤੱਕ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੈਂਪਸ 'ਚ ਹੋਵੇਗੀ ਕੌਂਸਲਿੰਗ, ਅੰਡਰਗਰੈਜੂਏਟ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮਾਂ 'ਚ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ਦਾਖਲੇ

ਇਸ ਨੂੰ ਜਨਰਲ ਤੇ ਰਿਜ਼ਰਵ ਕੈਟੇਗਰੀਆਂ ਵਿਚ ਵੰਡਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਮਿਤੀ 3 ਅਤੇ 4 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਜਨਰਲ ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ (ਰੈਂਕ 1 ਤੋਂ 917) ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 8 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਮੇਂ ਦੇ ਸਲਾਟ ਵਿਚ ਬੁਲਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਮਿਤੀ 5 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਵੀ ਰੈਂਕ 917 ਤੱਕ ਦੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਜਾਰੀ ਰਹੇਗੀ। ਮਿਤੀ 6 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਸ਼ਡਿਊਲਡ ਕਾਸਟ (ਐਸ. ਸੀ.) ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ (ਰੈਂਕ 11 ਤੋਂ 2283) ਦੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਦਿਨ ਭਰ ਚਾਰ ਸੈਸ਼ਨਾਂ ਵਿਚ ਹੋਵੇਗੀ। ਮਿਤੀ 7 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਬੈਕਵਰਡ ਕਲਾਸ (ਬੀਸੀ) ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ (ਰੈਂਕ 4 ਤੋਂ 2182) ਦੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸੇ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮ 4:30 ਵਜੇ ਸਾਰੀਆਂ ਹੋਰ ਰਿਜ਼ਰਵਡ ਕੈਟਾਗਰੀਆਂ ਦੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜਨਰਲ ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੀ ਵੇਟਿੰਗ ਲਿਸਟ ਅਤੇ ਰੈਂਕ 956 ਤੋਂ ਅੱਗੇ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ, ਸੀਟਾਂ ਦੀ ਉਪਲਬਧਤਾ 'ਤੇ ਨਜ਼ਰ ਮਾਰਦੇ ਹੋਏ 5 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 7 ਵਜੇ ਐਲਾਨੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚਣ ਅਤੇ ਵੈਰੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਲਈ ਸਾਰੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣ।

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੰਪਰਕ: L17115PB1988PLC008820
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
 ਫੋਨ ਨੰ. : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ: 0161-2222942
 ਈ-ਮੇਲ: secnel@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.owmnahar.com

ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ

ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੇਧੇ ਗਏ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਂਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਥਾਰਿਟੀ (ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ, ਆਡਿਟ, ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਰਿਟੈਂਡ) ਰੁਲਜ਼ 2016 ("ਦਿ ਰੂਲਜ਼") ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ, 2013 ("ਦਿ ਐਕਟ") ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124(6) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰ ਨੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 (ਸੱਤ) ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਨੂੰ ਭੁੱਟਾਇਆ ਨਹੀਂ; ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਂਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈਈਪੀਐਫ) ਅਥਾਰਿਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਂਟ ਖਾਤੇ ਵਿਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਐਕਟ ਅਤੇ ਰੁਲਜ਼ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨਾਲ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ (ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀਓ ਓਪਨ ਕਰੇ ਗਏ ਹਨ) ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਿਆਂ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਇਲਾਵਾ ਸ਼ੇਅਰ ਰੁਲਜ਼ ਅਧੀਨ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 31 ਅਗਸਤ 2025 ਤੱਕ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਦਾ ਮੁਹਿੰਮਲਾ ਢੇਰਾ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਬਾਰੇ ਵੇਰਵਾ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ [link : http://www.owmnahar.com/nahar_polyfilm/pdf/pertaining-to-fy-2017-18.pdf](http://www.owmnahar.com/nahar_polyfilm/pdf/pertaining-to-fy-2017-18.pdf) 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦੀ ਤਸਦੀਕ ਕਰਨ ਲਈ ਉਕਤ ਲਿੰਕ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਅਜਿਹੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ (ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ) ਨੂੰ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਨਣ ਪੱਤਰ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ : ਮੈਸ. ਅਲੰਕਿਤ ਆਸਾਈਨਮੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਅਲੰਕਿਤ ਗਾਊਂਸ, 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਨੂੰ ਮਿਤੀ: 31 ਅਗਸਤ, 2025 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2017-18 ਲਈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਅੱਗੇ ਵਾਸਤੇ ਨਾ-ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਸਮੇਤ ਅਗਲੀ ਬੇਨਤ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਰੱਖਣ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸੰਪਰਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਦਾਅਵਾ ਨਾ ਕੀਤੇ ਬਾਕੀ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵੇਰਵਿਆਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਭੇਜਿਕ ਸ਼ੇਅਰ (ਸ਼ੇਅਰ) ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਡ੍ਰਾਪਸੀਕਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਸ) ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਡੁੱਕਵਾਂ ਨੋਟਿਸ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰੋ ਕਿ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਟੈੱਕਸਟ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਅਤੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ 'ਤੇ ਮਿਲਣ ਵਾਲੇ ਲਾਭ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਰ, ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕਲੀ ਅਗਲੀ (ਫਾਰਮ ਆਈਈਪੀਐਫ-5) ਦੇ ਕੇ ਰੁਲਾ ਮੁਤਾਬਿਕ ਦਰਸਾਈ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਇਸ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ www.iepf.gov.in 'ਤੇ ਜ਼ੋਰ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਵੀ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਰੁਲਜ਼ ਤਹਿਤ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਖਿਲਾਫ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ।

ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੇ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਅਤੇ ਰੁਲਜ਼ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫ਼ਸਰ ਨੂੰ 0161-5068285 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ secnel@owmnahar.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨਾਲ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ : ra@alankit.com 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ਲਈ
 ਸਹੀ-
 ਪਿਆ
 ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਅਤੇ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫ਼ਸਰ

ਸੁਭਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ : 03.07.2025

ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ ਸ਼ੇਅਰ ਜਿ ਇਸ ਸਾ (ਆਈਈ ਐਕਟ ਅ ਨਾਲ ਵਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਦੀ ਬੇਨਤ ਟਰਾਂਸਫਰ ਸਪਿਨਿੰ ਵਾਲੇ ਲਾ ਤਸਦੀਕ ਅਜਿਹੇ ਫ ਚੰਪੀਆਨ ਜ ਸਪਿਨਿੰਗ 31 ਅਗਸ ਕੀਤੇ ਗ ਆਈਈ ਪੀਐਫ ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਫਿ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋ ਆਈ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਕੀਰਗਾ ਰ ਵਾਲੇ ਸੇ ਆਈਈ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕ ਹਵਾਲਾ ਟਰਾਂਸਫਰ ਜੇਕਰ ਸੇ ਅਫ਼ਸਰ; ਹਨ ਜਾਂ 'ਤੇ ਸੰਪ